Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor competente, solicitando que o caminhão

Pega Tudo passe nas ruas Jorge Veiga, rua Inglaterra, Rua Miguel Félix Adib localizadas no

bairro do Vila Verde.

REQUERIMENTO N° 708/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE, SOLICITANDO QUE O CAMINHÃO PEGA TUDO
PASSE NAS RUAS JORGE VEIGA, RUA INGLATERRA, RUA
MIGUEL FELIX ADIB LOCALIZADAS NO BAIRRO VILA VERDE.

PROTOCOLO GERAL N° 810/2016
Data: 04/04/2016 - Horário: 11:44

1111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que o caminhão passou no bairro mas não retirou o lixo destas ruas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Prefeito Municipal, com cópia ao

setor competente, solicitando que o caminhão Pega Tudo passe nas ruas Jorge Veiga, rua

Inglaterra, Rua Miguel Félix Adib localizadas no bairro do Vila Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de abril de 2016

Verea or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1